РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО – СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июля 2022 года                                                                № 25

О внесении изменений в постановление администрации Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области от 1 марта 2022  года  № 5  «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Малахово-Слободского  сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2022-2030 годы»

На основании части 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ" Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Устава Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района, администрация Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области  от 1 марта 2022 г № 5 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Малахово-Слободского  сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2022-2030 годы»изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.

Глава сельского поселения						В. К. Прошкина

Приложение к Постановлению администрации
Малахово-Слободского сельского поселения
Троснянского района
от 05 июля 2022 г № 25

1. В наименовании постановления слова «долгосрочная», «целевая», а также в наименовании Приложения к постановлению слово «целевая» в соответствующем падеже исключить.
2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования путем размещения на информационном стенде администрации Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области».
[bookmark: _GoBack]